FICHE TECHNIQUE PRODUIT

elcom

by hellomoov’

PROFILE ALUMINIUM D’ENCADREMENT 40X40 MM (16
BARRES DE 6 M) - RAINURE 8 MM - LEGER

REFERENCE ARTICLE : SAFEO8SE1867

®
-

CE PRODUIT EST COMPATIBLE AVEC LA GAMME :

Le guide des gammes

Ce profilé est utilisé pour recevoir des remplissages, tels que des panneaux de grandes
dimensions, des portes, ou encore des remplissages souples (grillages, ...).

Ces remplissages sont serrés dans le profilé, ce qui renforce leur tenue.

Ce profilé d’encadrement peut étre directement fixé sur les profilés aluminium, ou en
utilisant des blocs d’angle.

Caractéristiques :
- Ce profilé d’encadrement est doté de rainures de 8 mm
- La section du profilé est de 40x40 mm

- Ce profilé est vendu a la barre (6 m)

- Ce profilé est anodisé, et de couleur naturelle
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| CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Ix (en cm4)

Wx (en cm3)

ly (en cm4)

Wy (en cm3)

Rainure

Section

Resistance matériaux (typologie)
Couleur

Matiere

Gamme

Compatibilité gammes

Type de produit

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

8,79

4,29

10,67

5,25

8 mm

40x40 mm

Leger

Gris

Aluminium

h' 8 40

h' 8 40

Profilé aluminium d'encadrement
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